
UCHWAŁA Nr XXIV/162/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie podziału Miasta Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art.  92  ust.  2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z  2003 r.  Nr 159, poz. 1547 ze zmianami 1)) w związku 
z art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami 2))  
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Dla wyboru Rady Miejskiej obszar  Miasta Kamienna Góra dzieli się na 4 okręgi wyborcze.

§ 2.

Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych 
okręgach ustala się w sposób następujący:

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych w okręgu wyborczym

1 2 3

I

Al.  Wojska  Polskiego,  Boczna,  Wł.  Broniewskiego, 
Browarowa, Cisowa, K. Miarki, Krótka, Lubawska, Łączna, 
Łużycka,  A.  Mickiewicza,  Młyńska,  Modrzewiowa, 
Ogrodowa,  S.  Okrzei,  Parkowa,  Plac  Browarowy,   Plac 
Grunwaldzki, Plac Kościelny, Plac Wolności, Przelot, Rybna, 
H. Sawickiej, Słowiańska, Spacerowa, Stara, Mł. Fornalskiej,
H.  Sienkiewicza,  Świerkowa,  L.  Waryńskiego,  Wąska, 
Wiejska, Ziemska,  S. Żeromskiego.

5

II

oś.  Antonówka,   A.  Asnyka,  Bohaterów Getta,  F.  Chopina,
M. Drzymały,  Fabryczna, Jedwabna, Jeleniogórska, Lipowa, 
Lompy,  Magazynowa,  Mostowa,  Nadrzeczna,  Papieża  Jana 
Pawła II, Przemysłowa, Polna, Sportowa, Szkolna, Szpitalna,
P. Ściegiennego, Towarowa, Zamkowa, Zielona.

6

III Armii  Ludowej,  Cegielniana,  Cicha,  Jasna,   J.  Kilińskiego,
M. Konopnickiej, J. Krasickiego, Nowa, Piastowska, Różana, 
M. Skłodowskiej-Curie, J. Słowackiego, Śląska, R. Traugutta, 

5

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055  i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 327 i Nr 112, poz. 766.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.  
1759,                 z  2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr  181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr  
138,  poz.  974,
  Nr  173, poz. 1218.



Wysoka.

IV
K. K. Baczyńskiego,  Katowicka,  Konwaliowa. J. Korczaka,
T.  Kościuszki,  Krzeszowska,  Ks.  Bolka  I,  Kwiatowa, 
Legnicka,  Leśna,  Mała,  Ptasia,  E.  i  J.  Rosenbergów, 
Słoneczna, Storczykowa, Tkaczy Śl., Wałbrzyska.

5

§ 3.

Traci  moc  Uchwała  Nr  LXXX/424/2002   Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze  z  dnia
18  czerwca  2002  r.  w  sprawie  podziału  miasta  Kamienna  Góra  na  okręgi  wyborcze, 
ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty, poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Miasta Kamienna 
Góra.  Egzemplarz  uchwały  podlega  doręczeniu  Wojewodzie  Dolnośląskiemu  oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXIV/162/08

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie podziału Miasta Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin,  rad  powiatów i  sejmików województw (Dz.  U.  z  2003 r.  Nr  159,  poz.  1547  ze 
zmianami)  podział  na  okręgi  wyborcze,  ich  granice  i  numery  oraz  liczbę  radnych 
wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta), 
rada gminy według jednolitej normy przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby 
mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych do danej rady, z uwzględnieniem 
art. 89 i 92 ust. 2 pkt 1 i pkt 2. 

 W związku z tym, iż uchwała w/w temacie została podjęta w 2002 roku, a od tego 
czasu  na  terenie  Kamiennej  Góry  powstały  nowe  ulice  z  nowymi  nazwami,  celem 
uporządkowania zagadnienia zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały (co również znacznie 
ułatwi  mieszkańcom miasta  zorientowanie  się  do jakiego okręgu wyborczego należą).   

Jednocześnie informuję, iż wszystkie warunki określone w art. 89 i 92 ust. 2 pkt 1 
i pkt 2 przedstawiony podział na okręgi wyborcze spełnia.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska


